
UCHWAŁA NR XXXIX/403/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 14 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie 
z obiektów sportowo – rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz.236), Rada Miasta 
Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLIII/375/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 grudnia 2009 roku w sprawie 
ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo – rekreacyjnych 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2010 Nr 50,   
poz. 339) zmienionej: 

- uchwałą Nr IX/78/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 lipca 2011 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo – 
rekreacyjnych  Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego 2011 Nr 207, poz. 2416), 

- uchwałą Nr XVII/169/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 marca 2012 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie  zasad ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów 
sportowo – rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Woj. 
Świętokrzyskiego 2012, poz. 1597) , 

- uchwałą Nr XXII/229/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 października 2012 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie  zasad ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów 
sportowo – rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego 2012, poz. 3245) wprowadza się następującą zmianę: 

1. Treść Załącznika Nr 7 stanowiącego cennik usług Bulwaru im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
nad Wisłą otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Marceli Czerwiński

Id: F28846CD-BA93-40C3-AA87-9C9234F1FA3A. Uchwalony Strona 1



 
 

Załącznik  
Do uchwały Nr XXXIX/403/2014  
Rady Miasta Sandomierza 
z  dnia 14 maja 2014 roku 
 

Załącznik nr 7  
Do uchwały Nr XXII/229/2012   

Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 24 października 2012r. 

 
 
 
 

Cennik usług Bulwaru im. Marszałka Józefa Piłsudskiego nad Wisłą 
 
Lp. Nazwa  Wartość brutto 

 
1 Kajak – 60 min. 

 
10,00 zł 

2 Kajak – dopłata – 15 min. 
 

2,50 zł 

3 Kajak – dopłata – 30 min. 
 

5,00 zł 

4 Kajak – dopłata  - 45 min. 
 

7,50 zł 

5 Rower wodny – 60 minut 
 

12,00 zł 

6 Rower wodny – dopłata – 15 min. 
 

3,00 zł 

7 Rower wodny – dopłata – 30 min. 
 

6,00 zł 

8 Rower wodny – dopłata – 45 min. 
 

9,00 zł 

9 Ponton – 60 min. 
 

10,00 zł 

10 Ponton – dopłata – 15 min. 
 

2,50 zł 

11 Ponton – dopłata – 30 min. 
 

5,00 zł 

12 Ponton – dopłata – 45 min. 
 

7,00 zł 

13 Łódź wiosłowa – 60 min. 
 

12,00 zł 

14 Łódź wiosłowa – dopłata – 15 minut 
 

3,00 zł 

15 Łódź  wiosłowa – dopłata   - 30 min. 
 

6,00 zł 

16 Łódź wiosłowa – dopłata   45 min. 
 

9,00 zł 

17 Żaglówka- 60 min. 
 

30,00 zł 

18 Żaglówka – kolejna godzina 
 

15,00 zł 

19 Łódź motorowa – 20 min. 
 

40,00 zł 

 
Szalety  
Opłata jednorazowa za korzystanie z sanitariatów  - 1,50 zł brutto. 
 
 
 
                                                                       

Id: F28846CD-BA93-40C3-AA87-9C9234F1FA3A. Uchwalony Strona 2



 
 
 

Basen Letni 
 
Lp. Nazwa  Opłata dzienna 

wartość brutto 
1 Bilet ulgowy 

 
6,00 zł 

2 Bilet normalny 
 

10,00 zł 

3 Parasol 
 

5,00 zł 

4 Leżak  
 

7,00 zł 

5 Komplet (parasol i leżak)  
 

10,00 zł 

 

Id: F28846CD-BA93-40C3-AA87-9C9234F1FA3A. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

W projekcie uchwały wprowadza się dodatkowodo cennika usług obowiązującegona Bulwarze im.
Marszałka Józefa Piłsudskiegonad Wisłą opłaty za korzystanie z basenu letniego.

Id: F28846CD-BA93-40C3-AA87-9C9234F1FA3A. Uchwalony Strona 1




